
1 

 

 
 

Katowice, 29.11.2024 r. 

 

 

 

Znak sprawy: ZP/13/2024/TPBN 

       

                                                                       

ZAMAWIAJĄCY:  

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

40-065 Katowice, ul. Mikołowska 72a 

    

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych [dalej: Pzp] (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze 

zm.) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn.: Usługa w zakresie 

wywozu oraz zagospodarowania odpadów z obiektów Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach wraz z dzierżawą kontenerów (przetarg nr 1), prowadzonego w trybie 

podstawowym na postawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

Po dokonaniu oceny ofert przedmiotowego zamówienia, za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę:  

REMONDIS Górny Śląsk Sp. z o.o. 

Piotra Skargi 87, 

41-706 Ruda Śląska 

NIP- 6410012603 

Cena oferty: 400 381,27  zł brutto 

Czas rozpatrzenia reklamacji: do 12h 

 

Oferta wybranego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, otrzymała najwyższą ilość punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie przesłanek 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

W przedmiotowym postępowaniu ustalono kryteria:  

Nr kryt. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1 Cena brutto  60 pkt. 

2 Czas rozpatrzenia reklamacji 40 pkt. 

 

 



2 

 

 

 

Porównanie złożonych ofert (punktacja przyznana ofertom, w każdym z kryterium oceny wraz z jej 

łącznym bilansem): 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Punktacja w kryterium: 

Cena w PLN brutto 

Termin rozpatrzenia reklamacji  

w godzinach 

1 

REMONDIS Górny Śląsk Sp. z o.o. 

Piotra Skargi 87, 

41-706 Ruda Śląska 

NIP- 6410012603 

400 381,27 

 
do 12h 

Suma pkt w kryterium 60 pkt 40 pkt 

Razem:  100 pkt 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Punktacja w kryterium: 

Cena w PLN brutto 
Termin płatności za fakturę w dniach 

2 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

40-833 Katowice, ul. Obroki 140, 

NIP-6340128630 

417 692,00 do 24h 

Suma pkt w kryterium 57,51 pkt 30 pkt 

Razem:  87,51 pkt 

 

 

 
Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych   

 

 

 

                                                                                                              dr Damian Lis 

 


		2024-11-29T09:45:16+0100




